
 

                                               
                                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ   
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                      
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  
ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Διεύθυνση: Ηρ. Πολυτεχνείου 78 
                    Ελευσίνα 
Τ.Κ.: 19200     
Πληροφορίες: Αρ. Φραγκιαδάκη                                 
Τηλ: 2132047009 
Email: afragiadaki@patt.gov.gr 

Ελευσίνα:   17/5/2018 
 
Αριθμ. Πρωτ: ΟΙΚ: 95154 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 
 

Ανακοινώνουμε ότι την Τρίτη 22/5/2017 και ώρα 10:00 πμ θα διενεργηθεί διαπραγμάτευση 
χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δευτ/θμιας 
Εκπ/σης Π.Ε. Δυτικής Αττικής για 5 μέρες για δρομολόγιο κατά τη διάρκεια των Πανελληνίων 
Εξετάσεων περιόδου Ιουνίου 2018, σύμφωνα με την υπ. αρ.  1105/2018 (ΑΔΑ:729Π7Λ7-ΛΙΚ) 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής και σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω καλούνται τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα που επιθυμούν να υποβάλουν 
οικονομική προσφορά για τα δρομολόγια του συνημμένου πίνακα, να προσέλθουν την 
ανωτέρω ημέρα και ώρα ενώπιον της Οικονομικής Επιτροπής (Λ. Συγγρού 15-17, 6ος όροφος 
αίθουσα συνεδριάσεων Οικονομικής Επιτροπής). 
              

 
 
 

  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  

 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

  

  

 ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

       
            



 

Δρομολόγια μεταφοράς μαθητών της Γ’ Λυκείου του Γυμνασίου-Λ.Τ. Βιλίων για τις ημέρες των Πανελλαδικών Εξετάσεων έτους 2018 

A/A 
Περιφερειακ

ή Ενότητα  Δήμος 
Εξυπηρετο

ύμενα 
Σχολεία 

Περιγραφή Δρομολογίου 

Σύνολο 
Έμφορτω

ν 
Χιλιομέτ

ρων 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορι

κού 
Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
Διαμορφω

μένο 
Όχημα 

Αριθμός 
Αναπηρι

κών 
Αμαξιδί

ων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησ

ης 

 
Προτεινόμ

ενο 
Ημερήσιο 
Κόστος για 
διαπραγμ

άτευση  

Αρ. 
δρομο
λογίω

ν 

Εκτιμώ
μενο 

Κόστος 

1 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΑΝΔΡΑΣ-
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ. ΒΙΛΙΩΝ 

ΑΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΒΙΛΙΩΝ 
ΣΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ 

(ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ) ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΤΩΝ ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΟΠΩΣ ΣΤΟ 

ΥΠΟΜΝΗΜΑ 1 

15 4 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 
ΠΕΡΙΠΟΥ 

12:00 
37,50 4 150,00 

2 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΑΝΔΡΑΣ-
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ. ΒΙΛΙΩΝ 

ΑΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΒΙΛΙΩΝ 
ΣΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ 

(ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ) ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΤΩΝ ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΟΠΩΣ ΣΤΟ 

ΥΠΟΜΝΗΜΑ 1 

15 4 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 
ΠΕΡΙΠΟΥ 

12:00 37,50 4 150,00 

3 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΑΝΔΡΑΣ-
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ. ΒΙΛΙΩΝ 

ΑΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΒΙΛΙΩΝ 
ΣΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ 

(ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ) ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΤΩΝ ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΟΠΩΣ ΣΤΟ 

ΥΠΟΜΝΗΜΑ 1 

15 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 
ΠΕΡΙΠΟΥ 

12:00 37,50 4 150,00 

4 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΑΝΔΡΑΣ-
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ. ΒΙΛΙΩΝ 

ΑΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΒΙΛΙΩΝ 
ΣΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ 

(ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ) ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΤΩΝ ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΟΠΩΣ ΣΤΟ 

ΥΠΟΜΝΗΜΑ 2 

15 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 
ΠΕΡΙΠΟΥ 

12:00 37,50 5 187,50 

Σύνολο 637,50 

(*) ΥΠΟΜΝΗΜΑ 1: Ημέρες πραγματοποίησης των δρομολογίων με Α/Α 1, 2 και 3: Παρασκευή 8/6/2018, Δευτέρα 11/6/2018, Τετάρτη 13/6/2018, Παρασκευή 15/6/2018 
(*) ΥΠΟΜΝΗΜΑ 2: Ημέρες πραγματοποίησης του δρομολογίου με Α/Α 4: Παρασκευή 8/6/2018, Δευτέρα 11/6/2018, Τετάρτη 13/6/2018, Παρασκευή 15/6/2018 και Τρίτη 19/6/2018 

 


		2018-05-17T12:39:43+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




